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Pracern: DIRECCION ADRINISTRAT l'vn-l I:.S

Uni:dad de Atencién y Reparacion Integral a las Victiras

Cesar Augusto REYES ESPINOSA

SERVICIOS DE ASEQ, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO
NSTITUCIONAL QUTSOURCING SEASIN LIMITADA

\séo y Cafeteria

Campos 2 Actualizar

- - 1S

Campo

- ;20‘! 8-10-31

‘Fecha de venmmlento 5 Sk

Cuentas asociadas

id I ‘éNombl’e Segmentoz

. 11034 'CAFET UARIV - ECDP-26216 ?CDP . ?2621 6

11051 .cafete Vf 201 618000886531 wf ;2016‘18000886531

13030 . 3Aseoycafetena COP- 4017 cop ‘4017 '

24979 iAsec y Cafeteria pisos iCDF’ 31 18 ‘CDP 31 18
112y 15 - 2018 UARI ' |

Articulos actuales

\

"No Articulo - Cantidad -~ Unidad " . Precio.; - ‘ICuenta .. . Total




10
11

12

- 'R7 - Operario de

:Aseo y Cafeteria

éR? Jardineria -
5300

=1327 Recargo por |
.dotaclon especnal

:120.0
aseo y cafeteria

‘Tiempo
%Ccmpleto 4

R7 - Blenes de 1200

ézoko

Fumigacién -
1406

:RT Recargo por 1.0
Trabajo noctumo |

i
i i s s i 10
i
i
i

AIU

_ .R? - IVA 1.0
:Reajuste salarial ﬁ.‘D

Reajuste IPC- 1.0
1Servicios

SALARIAL 2018 |
REAJUSTE P |1.0

Articulos editados y/o égregados

R - 30

REAJUSTE 10

Unidad

'Umdad

Unldad

Mes

Unidad
iMes

Metro Cuadrado

Umdad

_Unidad

Unidad

Unidad

_ Unidad
2018 g -

14906272.00

4280848.34
263700.00

323380.00

0.00

'0.00

1216487’5 62

3268163 00
4683518.22

33382277 22

13313383.94

11388203.62

CDP-26216

.CDP-26215
CDP-26216

'CDP-26216

CDP 26216

CDP-26216

CDP 2621 53
CDP-26216

CDP~4017

‘CDP-4017
(CDP-3118

CDP-3118

98125440.00

:85610966.80

5274000.00

:970140.00

0.00

10.00 -

112164875.62

:3268163 00

46835?8 22

338227? 22
'3313383.94

:1388203.62

Tipe

Nuevo

Nugvo
Nuevo

Editado

Editado

‘No Art.culo'-::

Nuevo

Nuevo

‘Nuevo

R7 -
OPERARIO
DEASEOY
‘CAFETERIA
TIEMPO
COMPLETQ -4

R? -
.FU[VHGACION
RT -
JARDINERIA

RT Bienes de 2300

Aseoy
Cafetena

R? AIU

300

100

_Cantidad L

EMes

;3.00

%Mes

:3.00

Mes

{Unidad

'Unxdad S

Unidad

5559444 00

‘Precio: . -

328425.00
278767.30
4128566.45

1383563462

CDP-3118

. Cuenta

‘CDP 3118

:CDP-3118

CDP-26216

CDP-26216

:Total

16678332.00
985275.00
836301.80

‘04957028.35

13835634 52




Editado ‘8 ‘ ‘R7 - IVA £1.00 ;‘Unidad ‘3713698.00 1CDP-28216 13713698.00

Detalle o ]ustlficacwn de !a aciaracmn

ADICION Y PRORROGA HASTA EL 31 DE OCTUBRE DE 2018 PARA L.AS OFICINAS DE IBAGUE NEIVA FLORENCIA Y MOCOA

M

Firma oéenador del gasto

Nombre: ZGTH MM e RINRR P,
Documento: 72 &g, 819
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